
                                                                                

 

 

Son aylarda ülke genelindeki Covid-19 hasta sayısındaki artışa hepimiz şahit oluyoruz. Ancak hasta 

sayısındaki artışın, hastanelerdeki ve sağlık çalışanlarının omzundaki yükü nasıl artırdığını sadece biz 

sağlık çalışanları biliyor, yaşıyoruz. Türk Hemşireler Derneği olarak, 18 Ağustos 2020 tarihinde Sağlık 

Bakanlığı ile yaptığımız yazışmada, durumun ciddiyetine dikkat çektik. Sağlık sistemimizin alarm 

vermeye başladığını ve ivedilikle önlem alınmasına ihtiyaç olduğunu dile getirdik. Bugün geldiğimiz 

noktada, günlük hasta sayımız 2000’in üzerinde, sağlık çalışanları aylardır çok ağır çalışma koşulları 

altında çalışıyor, yorgun ve tükenmiş haldeler. Sağlık Bakanlığı’nın 27.10.2020 tarih ve 60438742-929 

sayılı yazısı ile sağlık çalışanlarının izinleri durduruldu, istifa etme, tayin ve emekliye ayrılma hakları 

askıya alındı.   

Pandemi öncesi olduğu gibi, pandemi sürecinde de sesimizi duyurmaya çalıştık. Özlük haklarımıza 

yönelik düzenleme talep ettik. Adaletsiz ek ödemelerle süreci yönetmeyin dedik. Hastane 

yönetimlerinin baskısı altında ezildik, ancak görülmedik. Çocuklarımızdan aylardır uzakta kaldık, onları 

kaybettik. Bizler şiddete uğradık, enfekte olduk, en yakınlarımızı enfekte ettik, onları kaybettik, 

hayatımızı kaybettik, tükendik, umursanmadık. Biz yine de, bir kayayı her gün tepenin başına 

taşımakla cezalandırılan ve tam sonuca ulaştım derken sürekli kayanın aşağı yuvarlanması ile tekrar 

tekrar aynı ağır yükü omuzlamak zorunda kalan mitoloji kahramanı Sisifos misali her gün yeniden aynı 

mücadele ruhu ile işimizin başına geçtik, TEPELERE DOĞRU DİDİNMEYE DEVAM ETTİK. 

Biz hemşireler bütün bunlara rağmen pandeminin ilk günlerinde verdiğimiz sözün arkasındayız. 

Toplumumuzun sağlığına kavuşması için mücadeleye devam edeceğiz. Ancak bizim gücümüzün de 

sonsuz olmadığını biliyoruz. Tedbiri vatandaşa bırakmanın işe yaramadığını görüyoruz. Pandemi ile 

mücadelenin, tüm yükü sağlık çalışanlarına yükleyerek yapılmayacağının bu yükü bizlerin bile 

kaldıramayacağının FARKINDAYIZ.  

Pandemi ile mücadele topyekün olmalıdır, SALGININ TÜM YÜKÜ SAĞLIK ÇALIŞANLARININ OMZUNA 

YÜKLENEMEZ! 
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